
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 13 «Малышок» общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по художественно-эстетическому   развитию детей 

 

ПРИКАЗ 

от 25.04. 2023 г.                                                                                                                   № 47 

 

 

Об утверждении  Перечня должностей в МБДОУ «Детский сад №13 

«Малышок»  с коррупционными рисками 

 
 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – 

ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по 

предупреждению коррупции в МБДОУ «Детский сад №13 «Малышок» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень должностей с коррупционными рисками в 

МБДОУ «Детский сад №13 «Малышок»  (приложение № 1). 

2. Контроль  за   исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                  Заведующий    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

 к приказу № 47  от 25.04.2023 г.  

Перечень должностей  

с коррупционными рисками: 

 

 

 заведующий; 

 заведующий хозяйством; 

 старший воспитатель; 

 воспитатель; 

 делопроизводитель; 

 кладовщик. 

 

 


